

# Sildodden Surfski Challenge 2024, helgen 7-8 sep (Nordisk og NM Surfski)

Singel vil foregå på lørdag og dobbel på søndag, men vi forbeholder oss retten til å bytte dag dersom det er bedre forhold for singel på søndagen.



Bildet er av tidligere NM-vinner Gleb Greben  
Fotograf: Christin Aronsen



**Risør Ro og Padleklubb** har igjen på vegne av NPF, gleden av å invitere til Nordisk og Norsk Mesterskap i surfski. Racet går på et åpent havstreck mellom Lyngør og Risør over Sild og er ca. 16 km langt, men en lenger løype fra Hagefjordsbrygga på ca. 22 km vil bli vurdert under gode medvindsforhold. Retningen på løpet avgjøres av vind og bølgeforhold. Deltakerne må ta høyde for alt fra moderate til mer krevende forhold. For å kunne delta, må du kunne re-entre surfskien ute på havet under de rådende forhold samt oppfylle de andre vanlige sikkerhetskravene som fluoriserende vest og caps, håndholdt nødbluss (vil kunne kjøpes ved rennkantoret), fløyte, fulladet mobil i vanntett pose, legleash samt klær for å kunne ligge minst 30 min. i vannet. I tillegg må alle ha en lisens på Webtracking.se og påse god tid i forkant at den er oppe og går på mobiltelefonen. For å kunne delta i Nordisk/NM-klassen må du dessuten henholdsvis tilhøre enten en nordisk eller norsk padleklubb. Som klubbbløs eller deltaker utenfor Norden, kan du eventuelt stille utenfor Nordisk/NM. Påmeldingen gjøres på [racemanager.no](https://www.racemanager.no) og påmeldingsfristen settes til søndag 01.09 kl. 23:59. Betalingen gjøres ved påmelding til kontonummer: 2801 45 53616 (Risør Ro & Padleklubb). NOK 800,- for singel og NOK 1000,- for dobbel. Dette innbefatter blant annet 4-5 følgebåter/sikkerhetsopplegg, transport til start fra oppmøteplass/ evt. tilbake fra mål, samt et varmt måltid med drikke under premieutdelingen den/de dagene du er påmeldt. Rennkontor og premieutdelingen vil være på Brygga Restaurant (indre havn). Rennkontoret vil være åpent fra fredag kveld. For nærmere informasjon om tid og sted, skippermøte, racekontor, logistikk osv.; gå inn på: <https://www.facebook.com/events/702669071772147>